

KETÄ ÄÄNESTÄN, KUMMAN VALITSEN?

Tutut ja ajankohtaiset kysymykset! Saattavat olla vielä sangen tärkeätkin kysymykset? Valinnan seurauksista ei kukaan tiedä mitään. Jotakin voi vain arvailla ja aavistella, mutta loppujen lopuksi tulevaisuus jälleen kerran pitää kaiken omana tietonaan. Kuitenkin valinta on tehtävä. Ja sekin on valinta, ettei valitse.

Joka päivä ihminen joutuu valitsemaan. Mitä ostan, mitä syön, mitä katselen, mitä luen, lämmitänkö saunan, harjaanko hampaani, lähdenkö töihin, kirjoitanko kirjeen, soitanko ystävälle, lähdenkö lenkille, puhunko suoraan, annanko anteeksi, käynkö kirkossa, annanko keräykseen, puolustanko toista, otanko yhteyttä sureviin, annanko aikaa vaimolleni, leikinkö lasteni kanssa. Näitähän riittää ja aina jokaisen valinnan jälkeen tulevat perässä myös seuraukset. Myös seuraavalla kysymyksellä on seuraukset; kumman me valitsemme, Jumalan vai jumalattomuuden?

Tämän kysymyksen esitti aikanaan profeetta Elia. Hän muotoili kysymyksen näin: **"Kuinka kauan te onnutte molemmille puolille? Jos Herra on Jumala, seuratkaa Häntä; mutta jos Baal on Jumala, seuratkaa häntä?"** (1Kun.18:21) Profeetta kehotti kansaa valitsemaan! Kahdesta oli valittava vain toinen! Mitkä olisivat valinnan seuraukset? Jumalan seuraaminen merkitsisi syntien tunnustamista ja niiden hylkäämistä. Baalin seuraaminen taas merkitsi omien itsekkäiden himojen ja synnillisten halujen toteuttamista Jumalan Sanasta piittaamatta. Profeetta nuhteli kansaa juuri siitä, että se halusi "seurata" molempia. **Nykysuomeksi käännettynä tuo tarkoittaa sitä, että sopivin välein käydään kirkossa ja muuna aikana eletään täysin vailla Jumalan Sanaa, vailla rukousta, vailla halua kertoa Jeesuksesta toisille ihmisille!** Jumalan Sana kertoo myös syyn tähän: näin elävä ihminen ei ole vielä syntynyt uudesti, ylhäältä, Jumalan Sanan vaikutuksesta. Uudestisyntymätön ihminen näet ei rukoile toisten puolesta eikä koe tarvetta puhua Jeesuksesta muille. Vain Jumalan Pyhä Henki synnyttää halun tuohon kaikkeen. Muistamme myös Jeesuksen sanat, että ilman uudestisyntymistä emme pääse Jumalan taivaaseen!

Jos tunnistat, hyvä lukijani, itsesi tuosta joukosta, niin vielä tänään tämä vakava kysymys on kuultavissa; kumman valitset? Nyt ei enää tarvitse äänestää. Ihmiskunnan merkittävin äänestys myös meidän suomalaisten kannalta tapahtui runsas kaksi tuhatta vuotta sitten, kun enemmistö äänesti kahden miehen välillä toisen ristiinaulittavaksi. Tietämättään he äänestivät synnin ja kuoleman voittajaa! Tänään ei enää ole kysymys äänestämisestä, vaan valitsemisesta; seuratako Jeesusta Kristusta, Herraa, vai jatkaako entiseen malliin joko ontuen tai kokonaan piittaamattomana. Sinun tulevaisuutesi riippuu tästä. Sinun iankaikkisuutesi riippuu ratkaisustasi! Jumalan rakkaus vetää meitä parannukseen. Ota askel toisella jalalla tai molemmilla jaloillasi Jeesuksen suuntaan. Notkista ne rukoukseen ja synnintunnustukseen. Ota vastaan lepo sydämeesi evankeliumin Sanan kautta: "Joka tulee minun tyköni, sitä minä en heitä ulos!" Saat kokea uudestisyntymisen ihmeen. Sinusta on tullut Jumalan lapsi. Valitse Hänet, joka kuoli puolestasi. Tätä valintaa et tule koskaan katumaan!